
Zásady ochrany osobních údajů na www.malirstvi-bastar.cz 

 
 
 
A. Shromažďování osobních údajů 
Shromažďovány, ukládány a používány mohou být následující typy osobních údajů: 
1. informace o vašem počítači včetně IP adresy, geografického umístění, typu a verze 

prohlížeče a operačního systému; 

2. informace o vašich návštěvách a použití těchto webových stránek včetně zdroje 

doporučení, délky návštěvy, zobrazených stránek a průchodu webových stránek; 

3. informace jako je e-mailová adresa, kterou zadáváte při registraci na našich 

webových stránkách; 

4. informace jako je vaše jméno a e-mailová adresa, kterou zadáváte, když se 

přihlašujete k našim e-mailovým službám a/nebo newsletterům; 

5. informace obsažené v jakékoliv komunikaci, kterou nám pošlete e-mailem nebo 

přes 

 
B. Použití vašich osobních údajů 
Osobní údaje, které nám byly poskytnuty prostřednictvím našich webových stránek, budou 
použity pro účely uvedené v těchto zásadách nebo na příslušných stránkách webových 
stránek. Vaše osobní údaje můžeme využít pro následující účely: 
1. správu našich webových stránek a podnikání; 

2. umožnění využívání služeb dostupných na našich webových stránkách; 

3. zasílání výpisů, faktur, připomínek plateb a vybírání plateb; 

4. zasílání konkrétně vyžádaných e-mailových oznámení; 

5. poskytování statistických informací o našich uživatelích třetím stranám (tyto třetí 

strany však z těchto informací nebudou moci identifikovat žádného jednotlivého uživatele); 

6. vyřizování dotazů a stížností vámi vznesených nebo jinak se vás týkajících v 

souvislosti s naším webem; 

7. udržování bezpečnosti našich webových stránek a předcházení podvodům; 

8. ověření souladu s podmínkami používání našich webových stránek (včetně 

sledování soukromých zpráv zasílaných prostřednictvím naší služby soukromých zpráv); a 

Pokud odešlete osobní údaje ke zveřejnění na našem webu, zveřejníme a použijeme je v 
souladu s licencí, kterou nám poskytnete. 



Vaše nastavení ochrany osobních údajů lze použít k omezení zveřejnění vašich údajů na 
našem webu a lze je upravit pomocí ovládacích prvků ochrany soukromí na tomto webu. 
Bez vašeho výslovného souhlasu neposkytneme vaše osobní údaje žádné třetí straně za 
účelem přímého marketingu jejich nebo jiné třetí strany. 
 
C. Zveřejňování osobních údajů 
Vaše osobní údaje můžeme sdělit kterémukoli z našich zaměstnanců, úředníkům, 
pojišťovnám, profesionálním poradcům, agentům, dodavatelům nebo subdodavatelům tak, 
jak je to přiměřeně nutné pro účely stanovené v těchto zásadách. 
Vaše osobní údaje můžeme zveřejnit: 
1. v rozsahu, v jakém jsme povinni tak učinit ze zákona; 

2. v souvislosti s jakýmkoli probíhajícím nebo budoucím soudním řízením; 

3. za účelem stanovení, vykonání nebo obrany našich zákonných práv (včetně 

poskytování informací jiným za účelem předcházení podvodům a snížení úvěrového 

rizika); 

4. jakékoliv osobě, o které se důvodně domníváme, že může požádat soud nebo jiný 

příslušný orgán o poskytnutí těchto osobních údajů a pokud by podle našeho názoru mohl 

takový soud nebo orgán zveřejnění těchto osobních údajů nařídit. 

S výjimkou případů uvedených v těchto zásadách nebudeme vaše osobní údaje třetím 
stranám poskytovat. 
 
D. Bezpečnost vašich osobních údajů 
1. Přijmeme přiměřená technická a organizační opatření, abychom zabránili ztrátě, 

zneužití nebo změně vašich osobních údajů. 

2. Berete na vědomí, že přenos informací přes internet je ze své podstaty nejistý a 

bezpečnost dat odesílaných přes internet nemůžeme zaručit. 

 
E. Webové stránky třetích stran 
Naše webové stránky mohou obsahovat hypertextové odkazy na webové stránky třetích 
stran a podrobnosti o nich. Nad zásadami ochrany osobních údajů a postupy třetích stran 
nemáme kontrolu a neneseme za ně odpovědnost. 
 
F. Soubory cookies 
Naše webové stránky používají soubory cookies. Soubor cookie je soubor obsahující 
identifikátor (řetězec písmen a čísel), který je webovým serverem odeslán webovému 
prohlížeči a webovým prohlížečem uložen. Tento identifikátor je poté odeslán zpět serveru 
vždy, když si prohlížeč od serveru vyžádá zobrazení stránky. Soubory cookies mohou být 
buď „trvalé“ nebo „relační“. Trvalé soubory cookies budou uloženy webovým prohlížečem 



a zůstávají v platnosti až do data jejich vypršení, pokud před datem vypršení nejsou 
smazány uživatelem. 
 
1. Jména souborů cookies, které používáme na našich webových stránkách, a důvody 

jejich použití, jsou uvedeny níže: 

 

- Na naší webové stránce používáme Google Analytics a Adwords k rozpoznání 

počítače a když uživatel navštíví webovou stránku / sledování pohybu uživatele na 

našich webových stránkách  / zlepšení použitelnosti webových stránek / analýze 

použití webových stránek / správě webových stránek / zabránění podvodům a 

zlepšení bezpečnosti webových stránek / cílené reklamě, dle individuálních zájmů 

konkrétních uživatelů . 


